FST08-B-100E Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Ohmite FST08-B-100E Ohmite hornitzailea Ohmite Banatzailea
Ohmite
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA FST08-B-100E
FABRIKATZAILEA Ohmite
DESKRIBAPENA SENSOR RTD 100OHM 0805
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
DATUEN FITXA
BUKAERA SMD (SMT) Tabs
TENPERATURA KOEFIZIENTEA ±3850ppm/°C
SERIES FST
ERRESISTENTZIA TOLERANTZIA ±0.12%
ERRESISTENTZIA @ 0 ° C 100 Ohms
IST MATERIALA -
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PAKETE / KASUA 0805 (2012 Metric)
TENPERATURA OPERATIBOA -50°C ~ 170°C
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 18 Weeks
DESKRIBAPEN ZEHATZA RTD ±3850ppm/°C 0805 (2012 Metric)
ORAINGO 1mA
ZEHAZTASUN -
FST08-B-100E
Zenbakiaren zenbakia: FST08-B-100E
Fabrikatzaileak / Marka: Ohmite
Produktuaren Deskribapena SENSOR RTD 100OHM 0805
Fitxak:
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FST08-B-100E.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
FST08-B-100Eren zehaztapenak
FST08-B-100E.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
FST100100
fabrikatzaileak:  GeneSiC Semiconductor
deskribapena:  DIODE MODULE 100V 100A TO249AB
Stockean:  Out stock
RFQ
FST08-B-1K0E
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  SENSOR RTD 1KOHM 0805
Stockean:  Out stock
RFQ
FST08-2B-1K0E
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  SENSOR RTD 1KOHM 0805
Stockean:  Out stock
RFQ
FST100150
fabrikatzaileak:  GeneSiC Semiconductor
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 150V 50A TO249AB
Stockean:  Out stock
RFQ
FST-62B-20
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  CABLE FLXSTRP 20POS 1.91MM 2"
Stockean:  Out stock
RFQ
FST08-2B-100E
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Stockean:  Out stock
RFQ
FST10-140-BKTS
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RES CHAS MNT 140 OHM 5% 12W
Stockean:  Out stock
RFQ
FST-61.5D-34
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  CABLE FLXSTRP 34POS 1.91MM 1.5"
Stockean:  Out stock
RFQ
FST10020
fabrikatzaileak:  GeneSiC Semiconductor
deskribapena:  DIODE MODULE 20V 100A TO249AB
Stockean:  Out stock
RFQ
FST08-2B-500E
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Stockean:  Out stock
RFQ
FST08-B-500E
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Stockean:  Out stock
RFQ
FST-62B-14
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  CABLE FLXSTRP 14POS 1.91MM 2"
Stockean:  Out stock
RFQ